*Seemiller IV. p. 16. Denis Suppl. p. 290.*

64. Modernorum Summulae logicales ex Aristotele, Boethio &c. enucleata a Magistris Regentibus collegii Moguntini. *Moguntiae 1490.*

*Maitt. p. 530. Bodl. II. p. 188.*

## MCCCCXCI.

65. ORTVS (i. e. Hortus) SANITATIS. *Haec in fronte fol. 1. a. Fol. eod. b. figura medicorum scholam exhibens. Fol. 2. Incipit prohemium presentis Operis. Sequuntur tractatus de animalibus, de lapidibus, de urinis. In fine admonitionis ad lectorem: quem quidem librum omni diligentia collectum et elaboratum, intelligibili caractere, propriis impensis Jacobus meydenbach ciuis moguntinus luculentissime impressit, summamque adhibuit diligentiam, operamque maximam ut singule herbe ac singuli flores. suos naturales colores ac animalia ipsa. volucres, pisces denique et alia in hoc preclarissimo opere descripta, suas sicuti eas natura produxit haberent effigies et figuras. Hoc modo lectitanti prodesse ac intuentem oblectare impressor ipse Jacobus voluit. Impressum est autem hoc ipsum in inclita ciuitate Moguntia, que ab antiquis aurea Moguntia dicta, ac a magis id est sapientibus ut fertur primitus fundata. in qua nobilissima ciuitate et ars ac scientia hec subtilissima caracterisandi seu imprimendi fuit primum inventa. Impressum est inquam sub archipresulatu Reuerendissimi et dignissimi principis et domini, domini Bertoldi archiepiscopi Moguntini ac principis electoris cuius felicissimo auspicio graditur. recipitur. et auctorisatur. Anno salutis. Millesimo quadringentesimo Nonagesimo primo. die uero Jovis vicesima tertia mensis Junii. Char. gotb. sine cust. 3 pagg. num. 2. col. foll. 450. fig. lign. incis. fol. min.*

*Maitt. p. 536. Würdtw. p. 128. Zapf p. 104. Weisling. p. 651. de la Vall. I. p. 455. Goetz II. p. 108. Braun II. p. 221. Laire Ind. II. p. 167. Seemiller IV. p. 20. Gras p. 125. Bibl. Heidegg. Bibl. Goetting.*

## MCCCCXCII.

## MCCCCXCII.

66. (JOHANNIS LICHTENBERGERI) Pronosticatio latina Anno. LXXXVIII. ad magnam coniunctionem Saturni et Jovis quae fuit LXXXIIII. ac eclipsim solis anni sequentis scz. LXXXV. confecta ac nunc de novo emendata Durabit pluribus annis ut infra in tercio folio patebit. *In fine praeter alia legitur: Emendatum denuo presagium hoc-cine impressionique iterum deditum Anno dni. M.CCCC.XCII. octava die Junii in inclita urbe Maguntina. Char. goth. cum sign. & figg. lign. incis. fol.*

Maitt. p. 786. Denis Suppl. p. 329. Weisl. p. 587. Seemiller IV. p. 24. Zapf p. 110.

\* 67. JOANN. TRITHEMII de laudibus ordinis fratrum Carmelitarum libri II. Moguntiae 1492. 4.